


จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
263,406,775.64 ยอดยกมา 311,007,657.76

รายรับ (หมายเหตุ 1)

6,220,623.16 รายได้ภาษี 4401010000.000 1,296,660.07

100,000.00 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 96,000.00

2,000.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 -

287,211.45 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 44,137.38

55,049.00 รายได้อื่น 4401100000.000 11,066.00

74,930,887.24 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 7,453,105.19

185,460,053.00 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 7,780,210.60

267,055,823.85 รวม 16,681,179.24

159,826,288.62 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 10,584,516.00

2,149,000.00 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 2,149,000.00

1,504,859.82 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 74,579.44

0.09 ลูกหนี้ - ระยะยาว 1201000000.000 -

866,880.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

158,850,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 8,334,000.00

174,013,552.10 เจ้าหนี้ 2101000000.000 10,709,095.04

11,934,167.78 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 419,395.19

42,476,083.25 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 8,179,720.09

2,312,200.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

7,659,675.53 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,604,906.42

2,553,845.83 เงินประกัน 2112000000.000 -

145,148.57 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 -

843,650.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

1,106,208.81 เงินสะสม 3102010101.001 1,102,743.81

968.63 เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 968.63

566,242,529.03 รวม 43,158,924.62

833,298,352.88 รวมรายรับ 59,840,103.86

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

36,502,208.25 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 5,587,384.35

647,060.00 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 71,500.00

418,358.14 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 54,543.58

16,274,850.59 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 2,641,441.41

500,000.00 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 500,000.00

57,358.39 ต้นทุนการกู้ยืม 5201000000.000 10,635.99

204,888.54 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

54,604,723.91 รวม 8,865,505.33

160,463,166.62 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 8,450,634.00

2,149,000.00 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 -

1,504,859.82 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น 1106000000.000 74,579.44
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
0.09 ลูกหนี้ - ระยะยาว 1201000000.000 -

5,278,894.79 เงินลงทุนระยะยาว 1203000000.000 -

3,710,000.00 อาคาร 1205000000.000 354,000.00

1,733,760.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 -

155,140,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 7,980,000.00

158,850,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 8,334,000.00

172,957,154.90 เจ้าหนี้ 2101000000.000 12,893,589.99

11,741,362.04 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 426,887.46

41,673,713.88 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 7,391,732.61

2,285,316.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 2,176,210.60

7,713,628.13 เงินรับฝาก 2111000000.000 1,610,963.92

2,114,128.00 เงินประกัน 2112000000.000 310,150.00

143,707.57 หนี้สินหมุนเวียนอื่น 2116000000.000 70.50

2,624,475.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

44,257.50 เงินสะสม 3102010101.001 6,457.50

730,127,424.34 รวม 50,009,276.02

784,732,148.25 รวมรายจ่าย 58,874,781.35

48,566,204.63 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย 965,322.51

311,972,980.27 ยอดยกไป 311,972,980.27

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสϛบ 4401010105.001 4,161,684.90

  รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 1,920,311.62

  รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 138,626.64

รวม รายได้ภาษี 6,220,623.16

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 96,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผϛ้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 4,000.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 100,000.00

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 2,000.00

รวม รายได้ค่าปรับ 2,000.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 -

รวม รายได้จากค่าเช่า -

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 198,964.48

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 88,246.97

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 287,211.45

รายได้อื่น

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 1,000.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 54,049.00

รวม รายได้อื่น 55,049.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 31,178,851.21

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 31,662,436.33

  รายได้ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 11,918,617.34

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 170,982.36

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 74,930,887.24

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 30,184,000.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 136,053.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 155,140,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 185,460,053.00

รวมทั้งสิ้น 267,055,823.85

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 11,348,751.52

โบนัส 5101010102.001 4,033,186.61

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 225,967.73

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 3,417,520.96

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 10,018,534.16

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 198,467.73

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 447,233.05

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 29,689,661.76

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 31,800.00

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 366,162.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 1,216,867.74

เงินเพิ่ม 5101020114.001 45,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,542,015.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 46,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 6,247,844.74

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 87,030.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 87,030.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 87,030.00

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 477,671.75

รวม บϬาเหน็จบϬานาญ 477,671.75

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 477,671.75

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 36,502,208.25

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 183,420.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 183,420.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 463,640.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 463,640.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 647,060.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 177,760.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 160,800.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 79,798.14

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 418,358.14

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 418,358.14

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,530,121.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 862,749.12

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 405,794.13

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 879,846.99

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 58,000.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 3,736,511.24

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 603,683.08

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 52,211.19

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 59,902.88

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 91,506.40

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 107,222.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 914,525.55

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 24,850.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 81,295.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 1,717,100.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 527,100.80

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 855,594.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 114,890.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 3,320,829.80

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 3,320,829.80

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 468,984.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 7,834,000.00

รวม ค่าตอบแทน 8,302,984.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 16,274,850.59
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจϬาหน่าย

ค่าเสื่อมราคา - ยานพาหนะและขนส่ง 5105010111.001 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5105010127.001 -

รวม ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจϬาหน่าย -

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 500,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 500,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 500,000.00

ต้นทุนการกู้ยืม

ดอกเบี้ยจ่ายของเงินกู้ระยะสั้น

ดอกเบี้ยจ่าย - เงินกู้ระยะสั้น

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 57,358.39

รวม ดอกเบี้ยจ่าย - เงินกู้ระยะสั้น 57,358.39

รวม ดอกเบี้ยจ่ายของเงินกู้ระยะสั้น 57,358.39

รวม ต้นทุนการกู้ยืม 57,358.39

ค่าจϬาหน่ายจากการขายสินทรัพย์

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 5203010112.001 -

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5203010120.001 -

รวม ค่าจϬาหน่ายจากการขายสินทรัพย์ -

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 10,508.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 188,380.54

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 6,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 204,888.54

รวมทั้งสิ้น 54,604,723.91

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ
รายงานรายรับจริงตามงบประมาณ

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
เดือนกุมภาพันธ์

หมวด ประเภท ประมาณการ รับจริง รับจริงเกินประมาณการ
หมวดภาษีอากร ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้ายาสϛบ 9,000,000.00 843,539.76 -8,156,460.24

ภาษีบϬารุง อบจ.จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 3,500,000.00 422,087.11 -3,077,912.89

รวมหมวดภาษีอากร 12,500,000.00 1,265,626.87 -11,234,373.13

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบ
อนุญาต

ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผϛ้เข้าพักโรงแรม 150,000.00 31,033.20 -118,966.80

ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 1,200,000.00 96,000.00 -1,104,000.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 700,000.00 0.00 -700,000.00

รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 2,050,000.00 127,033.20 -1,922,966.80

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน ค่าเช่าหรือบริการ 75,600.00 0.00 -75,600.00

ดอกเบี้ย 550,400.00 44,137.38 -506,262.62

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 626,000.00 44,137.38 -581,862.62

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด ค่าขายเอกสารการจัดซื้อจัดจ้าง 500,000.00 0.00 -500,000.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 350,000.00 11,066.00 -338,934.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 850,000.00 11,066.00 -838,934.00

หมวดรายได้จากทุน ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 20,000.00 0.00 -20,000.00

รวมหมวดรายได้จากทุน 20,000.00 0.00 -20,000.00

หมวดภาษีจัดสรร ภาษีรถยนต์ 65,000,000.00 6,930,203.00 -58,069,797.00

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 85,334,000.00 0.00 -85,334,000.00

ภาษีมϛลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. อบจ.ฯ ร้อยละ 5 12,100,000.00 522,902.19 -11,577,097.81

ค่าภาคหลวงแร่ 250,000.00 0.00 -250,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 162,684,000.00 7,453,105.19 -155,230,894.81

หมวดเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป 60,270,000.00 -227,000.00 -60,497,000.00

รวมหมวดเงินอุดหนุน 60,270,000.00 -227,000.00 -60,497,000.00

รวมทั้งหมด 239,000,000.00 8,673,968.64 -230,326,031.36

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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รายจ่าย งบกลาง
งานบริหารงาน

คลัง

งานควบคุม
ภายในและ

การตรวจสอบ
ภายใน

งานป้องกัน
และบรรเทา
สาธารณภัย

งานบริหาร
ท่ัวไปเก่ียวกับ

การศึกษา

งานศึกษาไม่
ก าหนดระดับ

งานบริหาร
ท่ัวไป

เก่ียวกับ
สาธารณสุข

งาน
โรงพยาบาล

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุขอ่ืน

งานก าจัด
ขยะมูลฝอย
และส่ิงปฏิกูล

งานส่งเสริม
และ

สนับสนุน
ความ

เข้มแข็งชุมชน

งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนา
วัฒนธรรม
ท้องถ่ิน

งานวิชาการ
วางแผนและ
ส่งเสริมการ
ท่องเท่ียว

งานบริหาร
ท่ัวไปเก่ียวกับ
อุตสาหกรรม
และการโยธา

งานก่อสร้าง
งานส่งเสริม
การเกษตร

0.00
10,635.99
91,135.00

0.00
0.00

68,323.75
170,094.74

335,530.00 89,590.00 92,840.00 96,960.00 0.00 0.00 0.00 42,210.00 381,870.00

370.00 -1,555.00

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00
272,960.00 9,000.00 118,700.00 68,910.00 20,890.00 0.00 0.00 79,880.00 335,030.00

6,775.00 1,000.00 14,000.00 3,000.00 0.00 0.00 2,215.00 17,000.00
3,500.00 0.00 0.00 0.00

620,635.00 99,590.00 225,540.00 170,370.00 20,890.00 0.00 0.00 124,305.00 733,845.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41,300.00 12,500.00 21,000.00 0.00 31,000.00
2,400.00 0.00 0.00 0.00 6,700.00
7,000.00 0.00 2,600.00 0.00 3,500.00

0.00 0.00

18,723.58 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 58,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,520.00 0.00

900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,588.99
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

วัสดุงานบ้านงานครัว 490,000.00 27,280.00 27,280.00 0.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 785,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 900,000.00 0.00 0.00 0.00

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม 1,490,000.00 119,081.73 36,592.74 0.00

ค่าวัสดุ

วัสดุส านักงาน 1,660,000.00 26,990.00 26,990.00

0.00
รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับการปฏิบัติราชการท่ี
ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอ่ืน ๆ

26,010,950.00 248,772.36 124,138.00 2,670.78
ค่าใช้สอย

รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 4,110,000.00 89,785.53 73,065.83 3,619.70
รายจ่ายเก่ียวกับการรับรองและพิธีการ 2,275,000.00 1,663,060.00 1,663,060.00

19,800.00
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 450,000.00 31,650.00 22,550.00 0.00

383,200.00

ค่าเช่าบ้าน 4,864,000.00 241,100.00 115,500.00

0.00

ค่าเบ้ียประชุม 20,000.00 1,625.00 1,625.00

        รวม งบบุคลากร        87,956,310.00          5,125,040.00 2,695,245.00 434,620.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วน
ท้องถ่ิน

งบด าเนินงาน

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็น
ประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

2,431,705.00 383,200.00

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง 1,647,100.00 82,675.00 38,235.00 450.00
เงินอ่ืน ๆ 878,400.00 30,300.00 26,800.00 0.00

เงินประจ าต าแหน่ง 1,301,400.00 41,400.00 35,400.00 1,500.00
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 29,334,680.00 1,983,310.00 882,760.00 195,180.00

45,714,610.00 2,251,930.00 975,440.00 237,490.00

เงินเพ่ิมต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือ
พนักงานส่วนท้องถ่ิน

116,000.00 13,415.00 14,600.00

เงินเดือนเลขานุการ/ท่ีปรึกษานายก
องค์การบริหารส่วนจังหวัด

1,099,680.00 86,080.00 86,080.00

ค่าตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภา
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

5,865,120.00 469,320.00 469,320.00

ค่าตอบแทนประจ าต าแหน่งนายก/รองนายก 300,000.00 25,000.00 25,000.00

ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 300,000.00 25,000.00 25,000.00

             รวม งบกลาง        33,703,385.00             170,094.74
งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่าย
การเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน

1,399,320.00 116,610.00 116,610.00

เงินส ารองจ่าย 18,608,400.00 0.00
รายจ่ายตามข้อผูกพัน 7,894,985.00 68,323.75

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 1,800,000.00 91,135.00
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 100,000.00 0.00

ค่าช าระดอกเบ้ีย 600,000.00 10,635.99

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารท่ัวไป
งานวางแผน

สถิติและ
วิชาการ

งบกลาง

งบกลาง

ค่าช าระหน้ีเงินกู้ 4,700,000.00 0.00
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รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เดือนกุมภาพันธ์



รายจ่าย งบกลาง
งานบริหารงาน

คลัง

งานควบคุม
ภายในและ

การตรวจสอบ
ภายใน

งานป้องกัน
และบรรเทา
สาธารณภัย

งานบริหาร
ท่ัวไปเก่ียวกับ

การศึกษา

งานศึกษาไม่
ก าหนดระดับ

งานบริหาร
ท่ัวไป

เก่ียวกับ
สาธารณสุข

งาน
โรงพยาบาล

งานบริการ
สาธารณสุข
และงาน

สาธารณสุขอ่ืน

งานก าจัด
ขยะมูลฝอย
และส่ิงปฏิกูล

งานส่งเสริม
และ

สนับสนุน
ความ

เข้มแข็งชุมชน

งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนา
วัฒนธรรม
ท้องถ่ิน

งานวิชาการ
วางแผนและ
ส่งเสริมการ
ท่องเท่ียว

งานบริหาร
ท่ัวไปเก่ียวกับ
อุตสาหกรรม
และการโยธา

งานก่อสร้าง
งานส่งเสริม
การเกษตร

ประเภทรายจ่าย ประมาณการ รวมจ่ายจริง งานบริหารท่ัวไป
งานวางแผน

สถิติและ
วิชาการ

2,682.00 273.20 24,118.40

0.00

15,200.00 0.00 38,810.00 0.00
0.00 0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
100,100.69
10,818.55
12,994.08
13,570.00
21,671.78

247,360.68 12,500.00 0.00 62,683.20 0.00 8,160.00 0.00 58,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,427.39 0.00
0.00
0.00
0.00 0.00

354,000.00

0.00
0.00

354,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

170,094.74 1,221,995.68 112,090.00 225,540.00 233,053.20 0.00 29,050.00 0.00 58,560.00 0.00 0.00 124,305.00 0.00 0.00 917,272.39 0.00 0.00
 รวม งบเงินอุดหนุน        13,000,000.00                       0.00

                 รวมสุทธิ       239,000,000.00          8,748,271.96 5,193,536.87 462,774.08

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนส่วนราชการ 13,000,000.00 0.00

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปโภค 40,000,000.00 0.00
            รวม งบลงทุน        47,868,650.00             354,000.00 0.00 0.00

ค่าก่อสร้างส่ิงสาธารณูปการ 6,000,000.00 0.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 260,250.00 0.00 0.00

ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

ค่าต่อเติมหรือดัดแปลงอาคาร หรือส่ิงปลูก
สร้างต่าง ๆ

356,300.00 354,000.00

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ 391,800.00 0.00 0.00 0.00
ค่าบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ 185,000.00 0.00 0.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        56,471,655.00          3,099,137.22 2,498,291.87 28,154.08
งบลงทุน

ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์ส านักงาน 675,300.00 0.00 0.00

ค่าบริการไปรษณีย์ 150,000.00 13,570.00
ค่าบริการส่ือสารและโทรคมนาคม 300,000.00 21,671.78

ค่าบริการโทรศัพท์ 200,000.00 12,994.08ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 2,000,000.00 100,100.69
ค่าน้ าประปา ค่าน้ าบาดาล 300,000.00 10,818.55

วัสดุกีฬา 50,000.00 0.00
วัสดุจราจร 50,000.00 0.00

วัสดุอ่ืน 60,000.00 0.00
วัสดุการศึกษา 20,000.00 0.00

วัสดุคอมพิวเตอร์ 1,130,000.00 54,010.00 0.00 0.00
วัสดุก่อสร้าง 4,965,000.00 0.00

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 90,000.00 0.00 0.00
วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 10,000.00 0.00 0.00

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1,630,000.00 53,427.50 24,290.30 2,063.60
วัสดุการเกษตร 30,000.00 0.00 0.00

ค่าวัสดุ

งบด าเนินงาน



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 227,000.00 - 7,905,420.56 8,132,420.56 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (011525003587) 1101030101.001 - - 38,531.09 38,531.09 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00805-4) 1101030101.001 - - 11,320,892.19 11,320,892.19 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (447-6-00813-5) 1101030101.001 - - 457,964.29 457,964.29 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (4476009158) 1101030101.001 - - 64,937.90 64,937.90 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020075142164) 1101030102.001 6,060.70 - - - 6,060.70 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020198825165) 1101030102.001 57,021,550.68 - - - 57,021,550.68 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (152-8-09674-7) 1101030102.001 14,287,587.79 - 16,000.00 38,531.09 14,265,056.70 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (402-11-000676-8) 1101030102.001 28,242,621.05 - - - 28,242,621.05 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (447-0-29255-9) 1101030102.001 141,178,727.95 - 9,973,030.21 8,802,313.99 142,349,444.17 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 659,560.00 - 470,634.00 455,516.00 674,678.00 -

รายได้เงินอุดหนุนค้างรับ 1102050193.001 2,149,000.00 - 7,980,000.00 10,129,000.00 - -

เงินจ่ายล่วงหน้า 1103020111.001 2,149,000.00 - - 2,149,000.00 - -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (300039194463) 1104010101.001 50,031,506.85 - 31,526.70 - 50,063,033.55 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (310002849008) 1104010101.001 20,012,602.74 - 12,610.68 - 20,025,213.42 -

พักภาษีหัก ณ ที่จ่าย 1106010199.001 - - 74,579.44 74,579.44 - -

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1203020199.001 37,669,989.45 - - - 37,669,989.45 -

ที่ดิน 1204010101.001 331,950.00 - - - 331,950.00 -

อาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010101.001 1,000,000.00 - - - 1,000,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อการพักอาศัย 1205010103.001 - 999,998.00 - - - 999,998.00
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 81,434,974.00 - 354,000.00 - 81,788,974.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 17,856,847.50 - - - 17,856,847.50

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 6,754,505.00 - - - 6,754,505.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 1,536,458.34 - - - 1,536,458.34

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 8,601,991.00 - - - 8,601,991.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,437,114.68 - - - 1,437,114.68

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 6,785,431.90 - - - 6,785,431.90 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 5,471,678.90 - - - 5,471,678.90

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 25,549,284.40 - - - 25,549,284.40 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 5,623,892.50 - - - 5,623,892.50

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 7,118,353.03 - - - 7,118,353.03 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 6,106,673.37 - - - 6,106,673.37

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 416,210.00 - - - 416,210.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 112,581.86 - - - 112,581.86

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 228,952.00 - - - 228,952.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 228,947.00 - - - 228,947.00

ครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080101.001 28,880.00 - - - 28,880.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬารวจ 1206080103.001 - 4,430.90 - - - 4,430.90

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 820,000.00 - - - 820,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 256,583.34 - - - 256,583.34
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 1,996,780.00 - - - 1,996,780.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 1,113,138.81 - - - 1,113,138.81

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 79,790.00 - - - 79,790.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 64,021.85 - - - 64,021.85

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 679,700.00 - - - 679,700.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 98,545.48 - - - 98,545.48

ถนน 1208010101.001 270,096,099.99 - - - 270,096,099.99 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 46,908,185.01 - - - 46,908,185.01

สะพาน 1208020101.001 - - 7,980,000.00 - 7,980,000.00 -

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 23,864,815.14 - - - 23,864,815.14 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 18,125,893.14 - - - 18,125,893.14

งานระหว่างก่อสร้าง 1211010101.001 2,445,000.00 - 8,334,000.00 8,334,000.00 2,445,000.00 -

เจ้าหนี้การค้า - หน่วยงานภาครัฐ 2101010101.001 - 1,000.00 1,000.00 - - -

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 3,239,892.15 12,892,589.99 10,709,095.04 - 1,056,397.20

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 191,497.78 381,025.21 375,002.94 - 185,475.51

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 8,800.23 45,862.25 44,392.25 - 7,330.23

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 5,540.06 5,639.96 12,894.23 - 12,794.33

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 3,829.90 3,829.90 5,045.00 - 5,045.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 332.24 332.24 407.28 - 407.28

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 28,828.89 28,828.89 11,249.24 - 11,249.24
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 59,561.28 7,353,101.62 8,150,124.34 - 856,584.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 2,203,357.60 2,176,210.60 - - 27,147.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - - 90,410.00 90,410.00 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 1,467,933.41 1,467,933.41 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตอบแทนคณะกรรมการ กจจ. 2111020199.999 - - 13,250.00 13,250.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าเบี้ยประชุมคณะอนุกรรมการ
พิจารณาทางวินัย 2111020199.999 - - 5,800.00 5,800.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าไฟฟ้าสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัด
บึงกาฬ 2111020199.999 - - 4,655.51 4,655.51 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินค่ารักษาพยาบาล 2111020199.999 - - 16,000.00 16,000.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินประกันสัญญา 2111020199.999 - - - 400.00 - 400.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าห้องพื้นที่จϬาหน่าย
สินค้าเบ็ดเตล็ดสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดบึงกาฬ 2111020199.999 - 6,457.50 12,915.00 6,457.50 - -

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 1,491,620.83 310,150.00 - - 1,181,470.83

เงินรอตรวจสอบ 2116010199.001 - 1,511.50 70.50 - - 1,441.00

เงินกู้ธนาคารกรุงไทย - ระยะยาว 2206010202.001 - 6,448,736.00 - - - 6,448,736.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 4,294,463.24 - - - 4,294,463.24

รายได้รอการรับรู้ - ระยะยาว 2213010101.001 - 56,297,964.80 - - - 56,297,964.80

เงินสะสม 3102010101.001 - 318,532,220.99 6,457.50 1,102,743.81 - 319,628,507.30

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 88,753,258.56 - 968.63 - 88,754,227.19

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้ายาสูบ 4401010105.001 - 3,318,145.14 - 843,539.76 - 4,161,684.90

รายได้ภาษีบϬารุง อบจ. จากการค้านϬ้ามัน/ก๊าซ 4401010106.001 - 1,498,224.51 - 422,087.11 - 1,920,311.62

รายได้ค่าธรรมเนียมบϬารุง อบจ. จากผู้เข้าพักโรงแรม 4401010107.001 - 107,593.44 - 31,033.20 - 138,626.64
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดิน มาตรา 9 4401030116.001 - - - 96,000.00 - 96,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมการสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น
หรือผู้บริหารท้องถิ่น 4401030137.001 - 4,000.00 - - - 4,000.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 82,437.48 - - - 82,437.48

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 37,123.29 - 44,137.38 - 81,260.67

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 1,000.00 - - - 1,000.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 42,983.00 - 11,066.00 - 54,049.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 24,248,648.21 - 6,930,203.00 - 31,178,851.21

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 31,662,436.33 - - - 31,662,436.33

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.อบจ.ฯ ร้อยละ 5 4402010103.001 - 11,395,715.15 - 522,902.19 - 11,918,617.34

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 170,982.36 - - - 170,982.36

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 30,411,000.00 227,000.00 - - 30,184,000.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 108,842.40 - 27,210.60 - 136,053.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 147,160,000.00 - 7,980,000.00 - 155,140,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 9,099,321.52 - 2,249,430.00 - 11,348,751.52 -

โบนัส 5101010102.001 4,033,186.61 - - - 4,033,186.61 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 184,567.73 - 41,400.00 - 225,967.73 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,695,510.96 - 722,010.00 - 3,417,520.96 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 8,035,224.16 - 1,983,310.00 - 10,018,534.16 -

เงินเดือนและค่าจ้างอื่น 5101010199.999 162,567.73 - 35,900.00 - 198,467.73 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินช่วยพิเศษ 5101020101.001 31,800.00 - - - 31,800.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 275,752.00 - 90,410.00 - 366,162.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 953,767.74 - 263,100.00 - 1,216,867.74 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 36,000.00 - 9,000.00 - 45,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 4,542,015.00 - - - 4,542,015.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 46,000.00 - - - 46,000.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 73,730.00 - 13,300.00 - 87,030.00 -

บϬานาญปกติ 5101040102.001 382,137.40 - 95,534.35 - 477,671.75 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 161,720.00 - 21,700.00 - 183,420.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 413,840.00 - 49,800.00 - 463,640.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 153,960.00 - 23,800.00 - 177,760.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 141,600.00 - 19,200.00 - 160,800.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 68,254.56 - 11,543.58 - 79,798.14 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,455,198.30 - 489,440.00 100,625.00 1,844,013.30 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 791,187.34 - 79,851.78 8,290.00 862,749.12 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 352,366.63 - 53,427.50 - 405,794.13 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 834,763.66 - 45,083.33 - 879,846.99 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 56,000.00 - 2,000.00 - 58,000.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 351,082.43 - 100,100.69 - 451,183.12 -

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 31,688.59 - 10,818.55 - 42,507.14 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 46,908.80 - 20,044.31 7,050.23 59,902.88 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 73,205.12 - 18,301.28 - 91,506.40 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 48,689.00 - 30,448.00 - 79,137.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 24,850.00 - - - 24,850.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 69,580.00 - 11,715.00 - 81,295.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 378,750.00 - 1,338,350.00 - 1,717,100.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 482,898.60 - 44,202.20 - 527,100.80 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 848,984.00 - 6,610.00 - 855,594.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 73,660.00 - 41,230.00 - 114,890.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 3,200.00 - 465,784.00 - 468,984.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 7,834,000.00 - - - 7,834,000.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 363,243.05 - 83,990.00 - 447,233.05 -

ค่าเสื่อมราคา - ยานพาหนะและขนส่ง 5105010111.001 98.63 - - - 98.63 -

ค่าเสื่อมราคา - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5105010127.001 82.19 - - - 82.19 -

เงินอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - องค์กรไม่หวังผลกϬาไร 5107010106.001 - - 500,000.00 - 500,000.00 -

ดอกเบี้ยจ่าย - ในประเทศ (เงินกู้ระยะสั้น) 5201010102.001 46,722.40 - 10,635.99 - 57,358.39 -

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 5203010112.001 28,401.37 - - - 28,401.37 -

ค่าจϬาหน่าย - ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5203010120.001 5,667.81 - - - 5,667.81 -

ค่าใช้จ่ายสϬาหรับผู้ป่วยยากไร้ 5212010199.003 10,508.00 - - - 10,508.00 -

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 188,380.54 - - - 188,380.54 -

หน้า : 7/8
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 6,000.00 - - - 6,000.00 -

รวม 837,764,995.54 837,764,995.54 89,038,660.20 89,038,660.20 851,646,941.38 851,646,941.38

หน้า : 8/8

องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ

ปีงบประมาณ 2565
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/3/2565  14:29

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565

อ. เมืองบึงกาฬ

จ. บึงกาฬ

ข้อมูล ณ วันที่ 28/2/2565



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 4,294,463.24

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 1,181,470.83

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 11,249.24

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖนิติบุคคลจากหนΕวยงานภาครัฐ 407.28

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา 12,794.33

ภาษีหัก ณ ที่จΕายรอนϬาสΕง - ภาษีเงินไดΖบุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 5,045.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

เงินประกันสัญญา 400.00 400.00

รวม 5,505,829.92

องค์การบริหารสΕวนจังหวัดบึงกาฬ

ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/3/2565  14:30
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